o priznavanju troška i isplati sredstava iz Budžeta 

općine Velika Kladuša za 2025. godinu 

I 

Priznaje se trošak Budžeta općine Velika Kladuša za 

2025. godinu na ekonomskom kodu 821612-003 – 

Uređenje javnih površina i urbanih dijelova općine u 

iznosu od 21.316,23 KM (slovima:  

dvadesetjednahiljadatristošesnaest konvertibilnih 

maraka i dvadesettri feninga) za izvođenje radova 

uređenja javnih površina i urbanih dijelova općine, po 

osnovu OKONČANE situacije izvođača radova JKUP 

„Komunalije“ doo Velika Kladuša od 23.09.2025. 

godine, a u skladu sa ugovorom o nabavci radova

[...]

212.132,05 KM. Ovim Zaključkom se pravda 

preostali dio datog avansa u iznosu od 203,42 KM, a 

po ispostavljenom računu izvođača radova, broj: 

5506/25 od 24.09.2025. godine. 

III 

Razlika do visine sredstava, odobrenih članom I, u 

iznosu od 21.112,81 KM (slovima: 

dvadesetjednahiljadastotinudvanaest konvertibilnih 

maraka i osamdesetjedan fening) će na osnovu računa 

broj: 5506/2025 od 24.09.2025. godine biti uplaćena 

na žiro-račun izvođača radova JKUP „Komunalije“ 

doo Velika Kladuša, broj: 1345701003128832 

otvoren kod ASA banke dd Sarajevo.

[...]

godinu („Službeni glasnik općine 

Velika Kladuša“, broj: 9/24 i 9/25), Općinski načelnik 

Općine Velika Kladuša,  d o n i o   j e: 

Z A K LJ U Č A K 

I 

Odobrava se avansna isplata novčanih sredstava iz 

Budžeta općine Velika Kladuša za 2025. godinu u 

iznosu od 514.688,26 KM (slovima: 

petstotinačetrnaesthiljadašestoosamdesetosam 

konvertibilnih maraka i dvadesetšest feninga) JKUP 

„Komunalije“ doo Velika Kladuša po osnovu odredbi 

Programa ZKP-a u 2025. godini.  

II 

Odobrena sredstva će biti uplaćena na osnovu 

zahtjeva JKUP „Komunalije“ doo Velika Kladuša br. 

595-01/25 od 26.09.2025.

[...]

o isplati sredstava iz Budžeta općine Velika Kladuša 

za 2025. godinu 

I 

Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 

općine Velika Kladuša za 2025. godinu sa ekonomskog 

koda 613991-003 – Ostali tekući rashodi, nabavka 

adresnih pločica u iznosu od 79.558,83 KM (slovima: 

sedamdesetdevethiljadapetstotinapedesetosamkonvert

ibilnihmaraka i 83/100) za nabavku i postavljanje 

adresnih pločica, a po osnovu ugovora, broj: 05/2-

11/3-1097/24 od 25.09.2024. godine i Zapisnika o 

primopredaji adresnih pločica od 12.09.2025. godine. 

II 

Odobrena sredstva će se na osnovu računa broj:

[...]

o isplati sredstava iz Budžeta općine Velika Kladuša 

za 2025. godinu 

I 

Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 

općine Velika Kladuša za 2025. godinu sa ekonomskog 

koda 614311-005 – Grant za kulturne i sportske 

manifestacije, Dani poljoprivrede u iznosu od 

1.207,44 KM (slovima: jednahiljadadvijestotinesedam 

konvertibilnihmaraka i 44/100) za usluge izrade i 

štampe reklamnog materijala za potrebe manifestacije 

„Kladuški dani poljoprivrede 2025“, a što je u skladu 

sa zahtjevom Organizacionog odbora od 18.09.2025. 

godine. 

II 

Odobrena sredstva iz člana I će se na osnovu računa

[...]

o isplati sredstava iz Budžeta općine Velika Kladuša 

za 2025. godinu 

I 

Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 

općine Velika Kladuša za 2025. godinu sa ekonomskog 

koda 614311-005 – Grant za kulturne i sportske 

manifestacije, Dani poljoprivrede u iznosu od 

1.114,50 KM (slovima: jednahiljadastotinučetrnaest 

konvertibilnihmaraka i 50/100) za usluge nabavke 

pehara i medalja za potrebe manifestacije „Kladuški 

dani poljoprivrede 2025“, a što je u skladu sa 

zahtjevom Organizacionog odbora od 18.09.2025. 

godine. 

II 

Odobrena sredstva iz člana I će se na osnovu računa